
LICEO SCIENTIFICO STATALE “C. CAFIERO” 
Via Dante Alighieri, 1 - 76121 Barletta (BT) BTPS15000X – 

C.F. 81002290724 – Tel. 0883/531717 
btps15000x@istruzione.it - btps15000x@pec.istruzione.it 

Sito web: www.liceocafiero.edu.it 
CODICE UNIVOCO UFZN4S 

 

 
All’ALBO 
Al Sito Web della Scuola 

  
 
 

Oggetto: Graduatoria definitiva avviso di selezione per conferimento incarico di Medico Competente per 
il servizio di sorveglianza sanitaria ex D.lgs. 81/2008 e ss.mm.ii. – prot. n 7016 del 20/10/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l'avviso pubblico prot. 7016 del 20/10/2025 di “SELEZIONE PER CONFERIMENTO INCARICO DI 

MEDICO COMPETENTE PER IL SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA EX D.LGS. N.81/2008 E 

SS.MM.II A.S. 2025/2026 e 2026/2027"; 

VISTA la nomina della Commissione giudicatrice prot. n. 7951 del 17/11/2025; 

VISTO il verbale della Commissione valutatrice delle istanze di partecipazione alla selezione prot. n. 

8017 del 18/11/2025; 

PRESO ATTO che è pervenuta un'unica candidatura e che, pertanto, non vi sono i presupposti per 

eventuali reclami al Dirigente Scolastico; 

D E C R E T A 

 
la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA 

 

 
Avverso detta graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 (sessanta) giorni e 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni dalla data di pubblicazione 

sul sito della scuola, salvo che non intervengano correzioni in “autotutela”. 

Il presente avviso è reso pubblico sul sito web www.liceocafiero.edu.it 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rosanna DIVICCARO 

BTPS15000X - A4QYWGJ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008057 - 19/11/2025 - VII.7 - U

Firmato digitalmente da DIVICCARO ROSANNA

mailto:baps150007@istruzione.it
mailto:baps150007@pecistruzione.it
http://www.liceocafiero.edu.it/
http://www.liceocafiero.edu.it/

		2025-11-19T15:10:59+0000
	ROSANNA DIVICCARO




